Kraków, 3.07.2017 r.

zainteresowani wykonawcy
EZU/HK/448/PN-28/           /2017
dot.: przetargu nieograniczonego nr 448/PN-28/2017 na  „Dostawę skrzynek do zasuw i hydrantów wraz z podstawami stabilizacyjnymi”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuści skrzynki z korpusem kwadratowym i kwadratową pokrywą z napisem „WODA”

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści skrzynek z korpusem kwadratowym i kwadratową pokrywą.
Pytanie 2: 

Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego odporność korpusu skrzynek na temperaturę 250ºC, a na postawy stabilizacyjne do 200ºC. Z uwagi na to, iż podstawy i skrzynki montowane są 
w tym samym momencie i w tym samym miejscu proszę o ujednolicenie wymagań dotyczących wytrzymałości na temperaturę.
Odpowiedź:
Nie widzimy uzasadnienia dla ujednolicenia wymagań temperaturowych dla skrzynek i podstaw.
Pytanie3:

Czy zamawiający dopuści skrzynki o udokumentowanej odporności na temperaturę 240 st. C ? 
Po konsultacjach przeprowadzonych z największymi producentami mas asfaltowych posiadamy informację, że najwyższa temperatura masy nie przekracza 200ºC.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści skrzynki z udokumentowaną  odpornością na temperaturę minimum 240 st. C.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Z-ca Kierownika Działu Przetargów i Umów
Alicja Łopuszyńska
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 3 lipca 2017 r.
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